О внесении изменений в постановление Правительства
Мурманской области от 05.05.2023 № 344-ПП

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

В целях реализации подпункта «а» пункта 10 Указа Президента

Российской Федерации от 03.04.2023 № 232 «О создании Государственного
фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники
Отечества» Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Правительства Мурманской области
от 05.05.2023 № 344-ПП «О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 03.04.2023 № 232 «О создании Государственного
фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники
Отечества» (в редакции постановления Правительства Мурманской области
от 09.09.2024 № 619-ПП) следующие изменения:

1. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«Государственное областное бюджетное учреждение «Центр

информационных технологий Мурманской области» (далее - ГОБУ «ЦИТ
МО») государственным заказчиком по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг по информационно-телекоммуникационному обеспечению
помещений, занимаемых Фондом, в том числе созданию систем контроля
управления доступом.».

2. Добавить пункт 2.5. в следующей редакции:
«По окончанию выполнения работ, оказания услуг по созданию систем

контроля и управления доступом, передать Фонду соответствующее
оборудование и иные технические средства, приобретенные в целях
реализации данных мероприятий».

Губернатор
Мурманской области                                                                              А. Чибис